
UCHWAŁA NR XXXI/243/2021 
RADY GMINY TRZCINICA 

z dnia 21 lipca 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej powiatowi kępińskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2020 poz. 713, 
poz.1378  t.j.), art 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. 2021 poz. 305 .),  oraz na podstawie z art. 7 ust. 1 pkt.  3 lit. a ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (Dz.U. 2020 poz. 1944, poz.2400.), Rada Gminy Trzcinica uchwala, co 
następuje: 

§ 1.   Udziela się Powiatowi Kępińskiemu pomocy finansowej w formie dotacji celowej na         
wykonywanie przez ten Powiat zadanie w postaci organizacji publicznego transportu                     zbiorowego 
w powiatowych przewozach pasażerskich. 

§ 2.   Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona ze środków budżetu Gminy  na rok 
2021 w wysokości  10 000,00 zł (dziesięć tysięcy złotych  ) 

§ 3.   Wykonanie uchwały poprzez zawarcie stosownej umowy powierza się Wójtowi 
GminyTrzcinica. 

§ 4.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Zdzisław Mikołajczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11403F69-02C8-4E29-9BA9-77BB8AC55174. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 
do uchwały nr XXXI/243/2021 

Rady Gminy Trzcinica 
z dnia 21.07.2021r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Kępińskiego 
 
Zgodnie z art. 10 ust. 2 ustawy o samorządzie gminnym, gminy, związki międzygminne 
oraz stowarzyszenia jednostek samorządu terytorialnego mogą sobie wzajemnie bądź 
innym jednostkom samorządu terytorialnego udzielać pomocy,  
w tym pomocy finansowej.  
Z uwagi na konieczność zapewnienia mieszkańcom Gminy Trzcinica możliwości 
korzystania z niezbędnej i dostosowanej do ich potrzeb sieci komunikacyjnej, będącej 
efektywną alternatywą dla transportu samochodowego uzasadnionym stało  
się współdziałanie w zakresie komunikacji zbiorowej. Zarówno Gmina Trzcinica,  
jak i Powiat Kępiński w ramach realizacji zadań własnych, są odpowiedzialne  
za organizację transportu zbiorowego. Z uwagi na to, że mieszkańcy Gminy Trzcinica są 
jednocześnie mieszkańcami Powiatu Kępińskiego, zasadne jest harmonizowanie linii 
komunikacyjnych w ten sposób, aby mieszkańcy mieli możliwość przemieszczania się 
pomiędzy sąsiednimi miejscowościami, jak też dotarcia  
do siedziby powiatu. 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11403F69-02C8-4E29-9BA9-77BB8AC55174. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

		2021-07-23T10:04:06+0200




